
__________________________________________________________________ 
SEZIONE RICERCA E TERZA MISSIONE 

U.O. Dottorato di ricerca  

Oggetto: Approvazione Atti Concorsuali Dottorato di ricerca in Genomica e Proteomica Funzionale e 

Applicata-XXXIII Ciclo  

 

 

 

 

Decreto n.3474 

 

IL RETTORE 

 

 

VISTO il bando emanato con il D.R. n.2512 del 02.08.2017, con 

cui sono stati indetti concorsi pubblici per 

l’ammissione ai Corsi di dottorato di ricerca, di durata 

triennale, istituiti da questa Università per il XXXIII 

ciclo; 

VISTO in particolare l’art.5 del citato bando di concorso,  

che prevede: “In caso di parità di merito prevale la 

valutazione della condizione economica determinata ai 

sensi del D.P.C.M. del 9.4.2001. In tal caso 

l’Amministrazione provvederà a chiedere la 

documentazione comprovante la situazione economica del 

candidato”;  

VISTO il D.R. n. 3356 del 24.10.2017 relativo all’approvazione 

gli atti del concorso per l’ammissione al Corso di 

dottorato in GENOMICA E PROTEOMICA FUNZIONALE E 

APPLICATA (XXXIII CICLO); 

CONSIDERATO che nella graduatoria di merito formulata dalla 

Commissione esaminatrice, nominata con D.R. n. 2707 del 

13.09.2017, i dottori Altamura Silvio, Venneri Maria de 

Pinto Roberta e Valenzano Stefania sono risultati a pari 

merito; 

ACQUISITA la documentazione comprovante le situazioni economiche 

dei dottori Altamura Silvio, Venneri Maria, de Pinto 

Roberta e Valenzano Stefania; 

RITENUTO di dover procedere a ricollocare i suindicati dottori 

risultati a pari merito, secondo quanto previsto 

dall’articolo 5 del Bando di concorso 

 

D E C R E T A 
 

  Art.1 – La graduatoria di merito del concorso per l’ammissione 

al corso di dottorato di ricerca in GENOMICA E PROTEOMICA FUNZIONALE E 

APPLICATA, XXXIII ciclo risulta così riformulata: 

 

 COGNOME NOME TOTALE 

01 SCALA ROSA 86,00/100 

02 TOLOMEO MARIA 85,70/100 

03 VENNERI MARIA 84,00/100 

04 ALTAMURA SILVIO 84,00/100 

05 CAPRIGLIA FRANCESCO 80,30/100 



__________________________________________________________________ 
SEZIONE RICERCA E TERZA MISSIONE 

U.O. Dottorato di ricerca  

Oggetto: Approvazione Atti Concorsuali Dottorato di ricerca in Genomica e Proteomica Funzionale e 

Applicata-XXXIII Ciclo  

06 MARZANO GIUSEPPINA 79,30/100 

07 LAERA LUNA 77,80/100 

08 ZERLOTIN ROBERTA 77,40/100 

09 BOCCANEGRA BRIGIDA 77,00/100 

10 TRISOLINI LUCIA 75,00/100 

11 PICCAPANE FRANCESCA 74,40/100 

12 GAROFOLI MARIANNA 74,20/100 

13 de PINTO ROBERTA  74,00/100 

14 VALENZANO STEFANIA 74,00/100 

15 DELPIANO DEBORAH 72,00/100 

16 CARABELLESE ANNA PAOLA 70,00/100 

17 BISACCIA DONATELLA 69,00/100 

 

Bari,02.11.2017    IL RETTORE 
F.to Prof. Antonio Felice URICCHIO 

 


